2023

LUNDI
26

02

09

16

23

30

janvier

SALLE DES SPORTS PLANNING ANNUEL 2023

MAIJ le 11/07/2022

27 28 29 30 31 01
03 04 05 06 07 08
BASKET BASKET
CHAMPIONNAT
JEUNES
{H3IN/1]HNN
10 11 12 13 14 15
BASKET BASKET
CHAMPIONNAT CHAMPIONNAT
JEUNES JEUNES
13HO0/22H30 ]H30/18H0O0O
17 18 19 20 21 22
VEUX DU MAIRE BASKET BASKET
CHAMPIONNAT CHAMPIONNAT
JEUNES JEUNES
13HO0/22H30 ]H30/12H30 /
24 25 26 27 28 29
BADMINTON BASKET
RENCONTRE 6 CHAMPIONNAT
NATIONALE JEUNES
8H30/18H00
31 Notes :



2023

LUNDI
30

06

13
BADMINTON STAGE
9H/12H30

20
BASKET STAGE
8H30/17H00

27

06

SALLE DES SPORTS PLANNING ANNUEL 2023

féevrier

07

14
BADMINTON
STAGE 9H/12H30

21
BASKET STAGE
8H30/17H00

28

07

08

15
BADMINTON
STAGE 9H/12H30

22

01

Notes :

09

16
BADMINTON
STAGE 9H/12H30

23
BASKET STAGE
8H30/17H00

02

10

17
BADMINTON
STAGE 9H/12H30

24
BASKET STAGE
8H30/17H00

03

MAIJ le 11/07/2022

MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
31 01 02 03 04 05

ASG FOOT LOTO BASKET

13H00/3H00 CHAMPIONNAT
JEUNES
]H30/18HNN

11 12

BASKET

CHAMPIONNAT

JEUNES

13HNN/?2H30

18 19

BADMINTON BADMINTON

TOURNOI ADULTES ~ TOURNOI ADULTES

7H00/22H00 7H00/19H00

25 26

BADMINTON

RENCONTRE 8

NATIONALE

IUSOU’A 17H00 /

04 05



2023

LUNDI
27

06

13

20

27

03

Mmars

SALLE DES SPORTS PLANNING ANNUEL 2023

MAIJ le 11/07/2022

28 01 02 03 04 05
BASKET BASKET
CHAMPIONNAT CHAMPIONNAT
JEUNES JEUNES
13H00/22H30 {H30/18HNN
07 08 09 10 11 12
BASKET BASKET
CHAMPIONNAT CHAMPIONNAT
JEUNES JEUNES
13H00/22H30 {H30/18HNN
14 15 16 17 18 19
JUDO SELF APEG BOURSE AUX
DEFENSE JOUETS
13H30/17H00 14H00/00HO0
/11/7APFG +
21 22 23 24 25 26
BASKET BASKET
CHAMPIONNAT CHAMPIONNAT
JEUNES JEUNES
13HO0/22H30 8H30/18H00
28 29 30 31 01 02
04 Notes :



2023

LUNDI
27

03

10

17
BADMINTON STAGE
9H/12H30

24
BASKET STAGE
8H30/17H00

01

28 29 30 31 01 02

04

11

18
BADMINTON
STAGE 9H/12H30

25
BASKET STAGE
8H30/17H00

02

SALLE DES SPORTS PLANNING ANNUEL 2023

05

12

19
BADMINTON
STAGE 9H/12H30

26

Notes :

06

13

20
BADMINTON
STAGE 9H/12H30

27
BASKET STAGE
8H30/17H00

USEP tte la journée

/GONDRE LIVRES
GONDREVILLE EST
[ UDIOUFE /

07

14

21
BADMINTON
STAGE 9H/12H30

28
BASKET STAGE
8H30/17H00

GONDRE LIVRES
GONDREVILLE EST
LUDIQUE /
13H30/18H30

08
BASKETCHAMPION
NAT JEUNES
13H00/22H30

15
BADMINTON
RENCONTRE 9
NATIONIALE

22

GONDREVILLE
LOISIRS PETANQUE
12H/21H accés wc
+ AUVENT

29

MAIJ le 11/07/2022

GONDRE LIVRES
GONDREVILLE EST
LUDIQUE /
13H30/18H00

09

BASKET
CHAMPIONNAT
JEUNES
&H30/18HNN

16

23

30



SALLE DES SPORTS PLANNING ANNUEL 2023 MAJ le 11/07/2022

mal

02 03 04 05 06 07
BASKETCHAMPION ~ BASKET
NAT JEUNES CHAMPIONNAT
13H00/22H30 JEUNES
&H30/18HNN
08 09 10 11 12 13 14
BASKETCHAMPION ~ BASKET
NAT JEUNES CHAMPIONNAT
13H00/22H30 JEUNES
&H30/18HNN
15 16 17 18 19 20 21
BADMINTON FETE ~ DON DU SANG BASKET BASKET
DU BAD 10H/19H  9H/20H CHAMPIONNAT CHAMPIONNAT
JEUNES JEUNES
13H00/22H30 8H30/18HO0 +
22 23 24 25 26 27 28
ACGV
INSTALLATION
FOULEES
GONDRFVIITOISES
29 30 31 01 02 03 04

ACGV FOULEES
GONDREVILLOISES
7H/17H00

05 06 Notes :



2023

LUNDI
29

05

12

19

26

03

juin

SALLE DES SPORTS PLANNING ANNUEL 2023

MAIJ le 11/07/2022

MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
30 31 01 02 03 04

06

13

20

27

04

07

14

DEPENDANSE
REPETITIONS AM +
SOIR GALA

21

DEPENDANSE
REPETITIONS AM +
SOIR GALA

28

BASKET EN
FAMILLE
17H30/20H30

Notes :

08

15

22

29

09

16

23

DEPENDANSE
REPETITIONS AM +
SOIR GALA

30

BASKET match ul5

10
BASKET JOURNEE
CLUB

17

COMITE DES FETES
FEUX DE LA SAINT
JEAN

24
DEPENDANSE GALA

01

11
BASKET JOURNEE
CLUB

18

COMITE DES FETES
FEUX DE LA SAINT
JEAN

25
GONDREVILLOIE
LOISIRS PETANQUE
ACCES WC +
AUVENT

02



2023

LUNDI
26

03

10

17

24

31

juillet

SALLE DES SPORTS PLANNING ANNUEL 2023

MAIJ le 11/07/2022

_MARDL | MERcReDl _J Jeubi | VENDREDI | sAmEDI ] DIMANCHE |
27 28 29 30 01 02
04 05 06 07 08 09
11 12 13 14 15 16

18

25

01

19

26

Notes :

FEU D'ARTIFICE
COMMUNE + BAL
COMITE DES FETES

20

27

GONDREVILLE
LOISIRS PETANQUE
ACCES WC +
AUVENT

21

28

22

29

23

30



SALLE DES SPORTS PLANNING ANNUEL 2023 MAJ le 11/07/2022

Joykl aoUt

LUNDI
31 01 02 03 04 05 06
07 08 09 10 11 12 13

GONDREVILLE
LOISIRS PETANQUE

ACCES WC
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31 01 02 03

04 05 Notes :



SALLE DES SPORTS PLANNING ANNUEL 2023 MAJ le 11/07/2022

Xl septembre

LUNDI
28 29 30 31 01 02 03
04 05 06 07 08 09 10
11 12 13 14 15 16 17

GONDREVILLE
LOISIRS PETANQUE

REPAS ANNUEL
ACCFS WC
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 01

02 03 Notes :



SALLE DES SPORTS PLANNING ANNUEL 2023 MAJ le 11/07/2022

Jykl octobre

LUNDI
25 26 27 28 29 30 01
02 03 04 05 06 07 08
09 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29

30 31 Notes :



SALLE DES SPORTS PLANNING ANNUEL 2023 MAJ le 11/07/2022

2023 novembre

LUNDI
30 31 01 02 03 04 05
06 07 08 09 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 01 02 03

04 05 Notes :



2023

LUNDI
27

04

11

18

25

01

SALLE DES SPORTS PLANNING ANNUEL 2023

décembre

MAIJ le 11/07/2022

L MARDL | MERCReDI ] Jeubi | VENDReDI | sAmEDI ] DIMANCHE |
28 29 30 01 02 03
05 06 07 08 09 10
12 13 14 15 16 17
DON DU SANG
9H/20H
19 20 21 22 23 24
26 27 28 29 30 31

02

Notes :



