2023 janvier

	Johnson							
LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE		
26	27	28	29	30	31	01		
02	03	04	05	06	07 BASKET	O8 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 8H30/18H00		
09	10	11	12	13	14 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 13H00/22H30	15 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 8H30/18H00		
16	17	18	19	20 VŒUX DU MAIRE	21 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 13H00/22H30	BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 8H30/12H30 /		
23	24	25	26	27	28 BADMINTON RENCONTRE 6 NATIONALE	29 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 8H30/18H00		
30	31	Notes :	·	·	·	. 31130/101100		

2023 février

LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
30	31	01	02	03	04	05
					ASG FOOT LOTO	BASKET
					13H00/3H00	CHAMPIONNAT
						JEUNES
06	07	08	09	10	11	8H30/18H00 12
00	07	08	09	10	BASKET	12
					CHAMPIONNAT	
					JEUNES	
					13H00/22H30	
13	14	15	16	17	18	19
BADMINTON STAGE	BADMINTON	BADMINTON	BADMINTON	BADMINTON	BADMINTON	BADMINTON
9H/12H30	STAGE 9H/12H30	STAGE 9H/12H30	STAGE 9H/12H30	STAGE 9H/12H30	TOURNOI ADULTES	TOURNOI ADULTE:
					7H00/22H00	7H00/19H00
20	21	22	23	24	25	26
BASKET STAGE	BASKET STAGE		BASKET STAGE	BASKET STAGE	BADMINTON	20
8H30/17H00	8H30/17H00		8H30/17H00	8H30/17H00	RENCONTRE 8	
,	,		,	,	NATIONALE	
					IUSOU'À 17H00 /	
27	28	01	02	03	04	05
06	07	Notes :				
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					

2023 mars

LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE			
27	28	01	02	03	O4 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 13H00/22H30	O5 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 8H30/18H00			
06	07	08	09	10	13H00/22H30 11 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 13H00/22H30	BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 8H30/18H00			
13	14	15	16	17	18 JUDO SELF DEFENSE 13H30/17H00 /////APEG +	19 APEG BOURSE AUX JOUETS 14H00/00H00			
20	21	22	23	24	25 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 13H00/22H30	26 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 8H30/18H00			
27	28	29	30	31	01	02			
03	04	Notes :		'					

2023 avril

LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
27	28	29	30	31 USEP tte la journée /GONDRE LIVRES GONDREVILLE EST	01 GONDRE LIVRES GONDREVILLE EST LUDIQUE / 13H30/18H30	O2 GONDRE LIVRES GONDREVILLE EST LUDIQUE / 13H3O/18H00
03	04	05	06	07	08 BASKETCHAMPION NAT JEUNES 13H00/22H30	O9 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 8H30/18H00
10	11	12	13	14	15 BADMINTON RENCONTRE 9 NATIONIALE	16
17 BADMINTON STAGE 9H/12H30	18 BADMINTON STAGE 9H/12H30	19 BADMINTON STAGE 9H/12H30	20 BADMINTON STAGE 9H/12H30	21 BADMINTON STAGE 9H/12H30	GONDREVILLE LOISIRS PETANQUE 12H/21H accès wc + AUVFNT	23
24 BASKET STAGE 8H30/17H00	25 BASKET STAGE 8H30/17H00	26	27 BASKET STAGE 8H30/17H00	28 BASKET STAGE 8H30/17H00	29	30
01	02	Notes :				

2023 mai

LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
01	02	03	04	05	06 BASKETCHAMPION NAT JEUNES 13H00/22H30	07 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 8H30/18H00
08	09	10	11	12	13 BASKETCHAMPION NAT JEUNES 13H00/22H30	14 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 8H30/18H00
15	16	17	18 BADMINTON FETE DU BAD 10H/19H	19 DON DU SANG 9H/20H	20 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 13H00/22H30	21 BASKET CHAMPIONNAT JEUNES 8H30/18H00 +
22	23	24	25	26	27	28 ACGV INSTALLATION FOULEES GONDREVILLOISES
29 ACGV FOULEES GONDREVILLOISES 7H/17H00	30	31	01	02	03	04
05	06	Notes :				

2023 juin

	J 9					
LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
29	30	31	01	02	03 BASKET match u15	04
05	06	07	08	09	10 BASKET JOURNEE CLUB	11 BASKET JOURNEE CLUB
12	13	14 DEPENDANSE REPETITIONS AM + SOIR GALA	15	16	17 COMITE DES FETES FEUX DE LA SAINT JEAN	18 COMITE DES FETES FEUX DE LA SAINT JEAN
19	20	21 DEPENDANSE REPETITIONS AM + SOIR GALA	22	23 DEPENDANSE REPETITIONS AM + SOIR GALA	24 DEPENDANSE GALA	25 GONDREVILLOIE LOISIRS PETANQUE ACCES WC + AUJVENT
26	27	28 BASKET EN FAMILLE 17H30/20H30	29	30	01	02
03	04	Notes :				

2023

juillet

	J	_				
LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
26	27	28	29	30	01	02
03	04	05	06	07	08	09
10	11	12	13 FEU D'ARTIFICE COMMUNE + BAL COMITE DES FETES	14 GONDREVILLE LOISIRS PETANQUE ACCES WC + AUJVENT	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31	01	Notes :				

2023

août

LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
31	01	02	03	04	05	06
07	08	09	10	11	12	13 GONDREVILLE LOISIRS PETANQUE ACCES WC
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31	01	02	03
04	05	Notes :				

2023

septembre

	_					
LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
28	29	30	31	01	02	03
04	05	06	07	08	09	10
11	12	13	14	15	16	17 GONDREVILLE LOISIRS PETANQUE REPAS ANNUEL ACCES WC
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	01
02	03	Notes :	,	·	,	·

2023 octobre

			<u></u>			
LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
25	26	27	28	29	30	01
02	03	04	05	06	07	08
09	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31	Notes :				

2023 novembre

LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
30	31	01	02	03	04	05
06	07	08	09	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	01	02	03
04	05	Notes :	·	·	,	·

2023 décembre

LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
27	28	29	30	01	02	03
04	05	06	07	08	09	10
11	12	13	14	15 DON DU SANG 9H/20H	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31
01	02	Notes :				